ДОНАУРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                           ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26.10.2022г                                                                                     №2/12
п. Донаурово Уржумского района
О создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Донауровской сельской Думе Урржумского района Кировской области.

В соответствии с Уставом муниципального образования Доноуровского сельского поселения Уржумского района Кировской области, Регламентом Донауровской сельской Думы пятого созыва, протоколом собрания депутатов Донауровской сельской Думы, избранных в составе списка кандидатов в депутаты Донауровской сельской Думы Уржумского района Кировской области пятого созыва, выдвинутого Уржумским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 15.09.2022, Доноуровская сельская дума РЕШИЛА:
1. Создать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Донауровской сельской Думе Уржумского района Кировской области пятого созыва.
1. Включить в состав фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Доноуровской сельской Думе Уржумского района Кировской области пятого созыва депутатов, избранных в составе муниципального списка кандидатов в депутаты в Донауровской сельской Думе Уржумского района Кировской области пятого созыва, выдвинутого Уржумским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
Швецов Валерий Михайлович
Мигушова Вера Владимировна
Мигушов Александр Владимирович
Ремезов Савелий Григорьевич
Колёскин Алексей Сергеевич
Федосимова Ольга Васильевна
Татаринова Светлана Викторовна
1. Избрать руководителем фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Донауровской сельской Думе Уржумского района Кировской области пятого созыва, депутата Швецова Валерия Михайловича.
1. Решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Донауровского сельского поселения Уржумского района Кировской области, на сайте Уржумского муниципального района.

Председатель
Донауровской сельской думы                                               Ю. А. Цырульников
[bookmark: _GoBack]